

Малые архитектурные формы

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-3

Малые архитектурные формы

Valoarea de deviz 252 325,51 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	215,6850	30,00	6 470,550
2.	7123011000200	Betonist	h-om	426,8000	30,00	12 804,000
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	87,4104	30,00	2 622,312
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,1000	30,00	123,000
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	265,1238	30,00	7 953,714
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	151,2905	30,00	4 538,715
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,5754	30,00	1 817,262
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,6000	30,00	1 188,000
		Total manopera				37 517,55

Materiale:

1.	023589	Парковый вазон	buc	2,0000	3 200,00	6 400,000
2.	1212121212121	apa	m3	13,2000	12,50	165,000
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,1625	320,00	1 012,000
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-20 mm	m3	29,0498	320,00	9 295,936
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	31,5157	190,00	5 987,983
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0520	3 100,00	161,200
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3642	3 100,00	1 129,020
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 386,0000	0,04	135,440
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,4060	60,00	624,360
10.	2030112931102	Urne	buc	44,0000	390,00	17 160,000
11.	2320187315789	Decofrol	kg	12,4872	10,00	124,872
12.	24302261000001	Fuga	kg	50,7900	17,00	863,430
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	44,0000	1 810,00	79 640,000
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 852,6500	1,62	17 581,293
15.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	70,0400	120,00	8 404,800
16.	2661112800700 M	Placi sau piscoturi de gresie - Мозаичная плитка	m2	104,3390	215,00	22 432,885
17.	2663102100000	Beton	m3	8,0960	1 000,00	8 096,000
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	685,6650	2,60	1 782,729
19.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,2030	15,00	78,045
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,3248	15,00	124,872

21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,1218	12,00	37,462
22.	3043	Сетка арматурная ВР-3	kg	60,0003	12,00	720,004
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,6955	12,50	146,194
24.	4100126202818	Apa	m3	0,2750	12,50	3,438
		Total materiale de construcții				182 106,97

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,1550	27,45	31,705
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5775	214,00	123,585
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,2500	210,00	472,500
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,0316	18,26	37,097
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,6000	18,26	65,736
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,1700	18,26	350,044
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	13,3088	18,26	243,018
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,0780	18,26	19,684
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,0806	239,88	259,214
		Total utilaje de construcții				1 602,58

Total	Lei	221 227,10
Соц и мед страхование	22,5 %	8 441,45
Транспорт	2 %	3 642,14
Итого		233 310,69
Накладные расходы	5 %	11 665,54
Итого		244 976,23
Сметная прибыль	3 %	7 349,28
Итого		252 325,51

Total deviz: **252 325,51**

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)